彰化縣大莊國小會議紀錄

彰化縣大莊國民小學一 O九學年度下學期

特教推行委員會  期末會議  會議紀錄

日期 110年 6月 18日 方式 線上視訊會議

時間 08:00 主席 校長 記錄 林郁穎

與會

人員

主任委員 呂彥億校長 執行秘書 林郁穎主任

委員

楊國賢主任、許如芬組長、謝雅玲組長

賴啟文老師、蕭岳朋老師、張慈婷老師

特教老師 周孟嬅

會  議  摘  要

主席報告：

    特教事務，依著法規行事，雖然家長不一定能理解，學校端還是須盡到告知訊息

的義務，盡量溝通，讓學生得到最好的協助。辛苦大家!

                                                           彰化縣大莊國小會議紀錄

承辦人報告 ：

一、 本學期新提報特教學生鑑定結果:

(1) 二甲王 O皓取得學習障礙特教生身分，下學期開始接受特教服務。

(2) 三甲鄭 O文列為疑似學習障礙，得接受特殊教育服務，提供學習上的額外

協助，但不具特教生相關福利。接受特教服務一學年期間，配合相關輔導

紀錄或觀察紀錄表，以利於介入一學年後，視學生需求提報重新鑑定。

(3) 五甲張 O慈原為習障礙疑似生，經監護人同意提出放棄鑑定，撤除身分。

二、 六甲特教轉銜會議及線上轉銜作業已完成。

三、 本學期特教關懷課程於學期初友善校園週已請各班導師協助施行。

四、 提請審議本校 110學年度特殊教育課程計畫與特殊教育課程與教學調整計畫的

內容。

討論事項：

案由一、審議特殊教育課程與教學調整計畫。

說明：110學年度特殊教育課程與教學調整計畫，請各委員就巡迴輔導教師提出之內

      容提供建議，如無異議則表決通過。

決議：本計畫符合特教教材教法與評量方式實施辦法，6票同意通過後送課發會。

案由二、審議不分類巡迴班特殊教育課程計畫。

說明：110學年度特殊教育課程計畫，請各委員就巡迴輔導教師提出之內容提供建議

      ，如無異議則表決通過。

決議：本計畫依特教課程與教學調整計畫的內容撰寫目標，規劃設計符合個別能力，

      微修正部分課程之週數後，6票同意通過，續送課發會。